

# VHS HOLDING IVS

Hindøvænget 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2018**

---

**Villy Håkon Schultz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VHS HOLDING IVS

Hindøvænget 1

6000 Kolding

Telefonnummer: 30201748

CVR-nr: 37131725

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Fynske Bank

Galgebjergvej 2

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, og dette gennem ejerskab af datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 20.389. Hvilket ledelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger .....		-1.000	-1.125
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.000</b>	<b>-1.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-19.389	-36.351
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.389</b>	<b>-37.476</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.389</b>	<b>-37.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-19.389	-36.351
Overført resultat .....		-1.000	-1.125
<b>I alt .....</b>		<b>-20.389</b>	<b>-37.476</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-57.866	-37.476
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.865</b>	<b>-37.475</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.741	36.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.124	1.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.865</b>	<b>37.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.865</b>	<b>37.475</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	-36.352	0	-1.125	-37.476
Årets resultat .....		-19.389	0	-1.000	-20.389
Egenkapital, ultimo .....	1	-55.741	0	-2.125	-57.865

Indskudskapital er indbetalt. Den består af 1 registreret indskud på kr. 1,-

**Kapitalandele, det vil her betyde gældsforpligtelse i tilknyttede virksomheder omfatter:**

Navn, retsform og hjemsted:	Ejerandel:	Egenkapital:	Årets resultat:
VHS Livsstil & Sundhed IVS, Kolding	100 %	- 55.739	- 19.389